
ZARZĄDZENIE NR 156/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 24 lutego 2021 r. odwołuję Zastępcę Wójta Gminy Zambrów - za jego zgodą - Pana 
Stanisława Krajewskiego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/VIII/18 Wójta Gminy Zambrów z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia liczby zastępców Wójta Gminy Zambrów oraz powołania Zastępcy Wójta Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA6AA970-103D-4CAE-94B5-D35567048ABA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-22T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




